Благодарственное письмо
Директору

ГПОАУ ЯО «Ярославский промышленно-экономический колледж им. Н.П.Пастухова»

                                                                                                                                    г. Ярославль

                                                                                                                                   В.Ю. Лобову

Уважаемый Вячеслав Юрьевич!

Руководство Ярославского филиала ФГБОУ ВО «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» выражает Вам и всему
педагогическому коллективу вашего колледжа глубокую признательность и
искреннюю благодарность за проявленное профессиональное мастерство,
педагогический талант и отличную подготовку и воспитание ваших выпускниц

Киселевой Алены Сергеевны и

Седовой Кристины Игоревны,

Студенток 2 курса по направлению подготовки «Экономика»

За время обучения Алена и Кристина продемонстрировали высокий
уровень знаний и отличные результаты в учебе и научно-исследовательской
деятельности, добросовестность и ответственность. По итогам всего периода

обучения являются одними из лучших студентов Ярославского филиала
Финансового университета и претендуют на получение дипломов с отличием.

Желаем Вам талантливых учеников, успехов в профессиональной
деятельности, творческой энергии и энтузиазма в деле воспитания и обучения
подрастающего поколения!

С уважением,
Директор Ярославского филиала

ФГБОУ ВО «Финансовый университет
при Правительстве Российской Федерации»                                                         В.А. Кваша

       Ярославль, 2021